Mezarlık alanında az
sayıda devşirme malzeme bulunmaktadır. Bu malzemeler insitü
değildir.
Mezar taşlarındaki tarihler incelenildiğinde mezar taşlarının büyük
çoğunluğunun 18. Yüzyıla ait oldukları görülmüştür. Mezarlık
alanında okunabilen mezar taşarlından bazılarının tarihleri şöyledir.
H.1140 (M. 1727), H.1141, (M. 1728), H.1181, (M.1768),
okunamayan ve üzerinde tarih bulunmayan bazı mezar taşlarının ise
daha eski tarihlere ait oldukları düşünülmektedir.__________________

Orijinal Kullanımı: Mezarlık
Bugünkü Kullanımı: mezarlık
Önerilen Kullanımı: mezarlık

Teknik bilgiler: Su Elektrik Isıtma Kanalizasyon